ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

от _____________ 2016г.

№ _____
хутор Братский

О внесении изменений в постановление администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района от 11 октября 2016г. № 178 «Об утверждении Положения о квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района
В соответствии со статьей 1 Закона Краснодарского края от 13 октября 2016 года №3484-КЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Краснодарского края» (вступил в силу 25 октября 2016 года), Уставом Братского сельского поселения Усть-Лабинского района п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района от 11 октября 2016г. № 178 «Об утверждении Положения о квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района» следующие изменения:

в подпунктах 3.1, 3.2, 3.3 пункта 3 «Положения о квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района» исключить слово "(опыт)" в соответствующих падежах.
2. Общему отделу администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района (Степаненко) обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте Братского сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Братского сельского поселения Г.М.Павлову.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района

Г.М.Павлова